

# **Raadvad Gruppen ApS**

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 35 24 91 17

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

---

Allan K. Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Raadvad Gruppen ApS Ryttergårdsvej 116 3520 Farum
	CVR-nr.: 35 24 91 17
	Stiftet: 28. maj 2013
	Hjemsted: Farum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan K. Pedersen, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	AKP Group A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er et holding selskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 945 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Resultatet er som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen og henviser til note 1 vedrørende omtale af fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.100</b>	<b>-5.400</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	737.100	351.331
2 Andre finansielle indtægter	279.362	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-81.292	-112.380
<b>Resultat før skat</b>	<b>923.070</b>	<b>233.551</b>
4 Skat af årets resultat	22.197	31.976
<b>Årets resultat</b>	<b>945.267</b>	<b>265.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	737.100	351.331
Overføres til overført resultat	208.167	0
Disponeret fra overført resultat	0	-85.804
<b>Disponeret i alt</b>	<b>945.267</b>	<b>265.527</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.288.431	551.331
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.288.431</u>	<u>551.331</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.288.431</u></b>	<b><u>551.331</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	251.078	228.881
	Andre tilgodehavender	2.875	1.250
	Tilgodehavender i alt	<u>253.953</u>	<u>230.131</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.150</u>	<u>38.864</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>255.103</u></b>	<b><u>268.995</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.543.534</u></b>	<b><u>820.326</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.088.431	351.331
Overført resultat	-4.259.813	-7.267.980
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.011.382</b>	<b>-6.756.649</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.770.750	7.376.560
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.770.750	7.376.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.677.166	91.684
Gæld til associerede virksomheder	101.000	100.000
Anden gæld	0	2.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.784.166	200.415
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.554.916</b>	<b>7.576.975</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.543.534</b>	<b>820.326</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop-</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>skrivning efter den</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>indre værdis metode</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	160.000	351.331	-7.267.980	-6.756.649
Resultatandel	0	737.100	208.167	945.267
Koncernintern gældseftergivelse	0	0	2.800.000	2.800.000
	<b>160.000</b>	<b>1.088.431</b>	<b>-4.259.813</b>	<b>-3.011.382</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital, men forventer at genetablere egenkapitalen gennem datterselskabets fremtidig indtjening. Selskabet er finansieret af moderselskabet og ledelsen forventer at denne opretholdes.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Eftergivelse af gæld	279.362	0
	<b>279.362</b>	<b>0</b>
	2020 kr.	2019 kr.
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	73.834	109.619
Andre finansielle omkostninger	7.458	2.761
	<b>81.292</b>	<b>112.380</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-22.197	-31.976
	<b>-22.197</b>	<b>-31.976</b>

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	200.000	0
Tilgang i årets løb	0	200.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	351.331	0
Årets resultat	737.100	351.034
Årets regulering	0	297
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>1.088.431</b>	<b>351.331</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.288.431</b>	<b>551.331</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Raadvad Byg ApS	Farum	100 %

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30534816 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 7. Nærtstående parter

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AKP Group A/S, Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Kim Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-888052002847

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-06-25 09:33:32Z

NEM ID 

## Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-25 11:41:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AQBGE-TGH6Z-1ESCB-XW5ZW-0CHY4-LSEJY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>